FONTE DE RECURSO: 1 – MSC/STN – 1.501.0000 – RECURSO PRÓPRIO 

ID-USO: 0.1.00 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

DESPESA LDO: 89 

DESPESA PPA: 345 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, a quantia de R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta 

reais), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, 
licitado(s) e ganho(s) pela CONTRATADA.  

ITEM PRODUTO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

PREÇO TOTAL 
/ ITEM (R$) 

01 URNA ADULTO - urna mortuária, padrão

[...]

0,80m de comprimento. 

PEROLA UND 05 265,00 1.325,00 

05 Recife/Alagoinha TRANSLADO UNID. 35 530,00 18.550,00 

06 Caruaru/Alagoinha TRANSLADO UNID. 25 263,00 6.575,00 

07 Serra Talhada/Alagoinha TRANSLADO UND. 10 575,00 5.750,00 

Valor Total R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais) 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do 

contatado e a retribuição da Administração para a justa remuneração do fornecimento,